ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства № 393/2015

12 июля 2016 г.                                                                                  г. Краснодар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Краснодарскому
краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:

Оберемок Виктория Викторовна – заместитель руководителя, начальник отдела
контроля рекламы и недобросовестной конкуренции.

Члены Комиссии:

Голубцова О.В. – заместитель начальника отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Нудной Н.С. - главный специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции,

рассмотрев дело № 393/2015 о нарушении антимонопольного законодательства,
возбужденное в отношении ООО «Краснодарский Компрессорный Завод» (350051,
Краснодарский край, г. Краснодар, пр. имени Репина, д. 20, оф. 43; ИНН: 2311112293;
ОГРН: 1082311007569) по ч. 1 ст. 14.4 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», установила:

по результатам рассмотрения дела № 393/2015 в заседании Комиссией  вынесено
заключение об обстоятельствах дела.

В соответствии с п. 3 ч. 1.1. ст. 47 и ч. 3 ст. 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 г.
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 393/2015.

2. Назначить рассмотрение дела № 393/2015 на 01 августа 2016 г. в 15 часов 00
минут по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, каб. 6.

Все копии материалов должны быть надлежащим образом заверены.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью  на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Явка заявителя по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                           В.В. Оберемок

Члены Комиссии:

                                     О.В. Голубцова

                                     Н.С. Нудной